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TP-23 TP-58 TP-88

20 x 30 mm 50 x 80 mm 80 x 80 mm

     b
a

c                a
                    b
                    c

110
89
58

145
114
50

145
144
50

          
0,5 1 3 0,5 1 3 0,5 1 3

50/5 - - 1,5 [*] M7011A 72,19

75/5 - - 1,5 [*] M70117 72,19

100/5 - - 1,5 [*] M70111 72,19 - - 2 [*] M7012D 81,61

125/5 - - 1,5 [3] M70118 72,19

150/5 - - 2 [*] M70112 72,19 - - 3 [*] M7012A 81,61

200/5 - 1,5 2,5 [*] M70113 72,19 - - 3 [*] M7012B 81,61

250/5 - 2 4 [*] M70114 72,19 - 2 4 [*] M70121 81,61 1 2 4 [*] M70131 89,86

300/5 1,5 4 6 [*] M70115 72,19 1,5 3 6 [*] M70122 81,61 1,5 3 6 [*] M70132 89,86

400/5 2,5 6 10 [*] M70116 72,19 1,5 3 10 [*] M70123 81,61 1,5 3 10 [*] M70133 89,86

500/5 2,5 5 15 [*] M70124 81,61 2,5 5 15 [*] M70134 89,86

600/5 2,5 5 17,5 [*] M70125 81,61 2,5 5 17,5 [*] M70135 89,86

700/5 2,5 - - [3] M7012C 81,61

750/5 3 6 18 [*] M70126 81,61 3 6 18 [*] M70136 89,86

800/5 3 7 18 [*] M70127 81,61 3 7 18 [*] M70137 89,86

1 000/5 5 10 20 [*] M70128 81,61 5 10 20 [*] M70138 89,86

TP-812 TP-816

80 x 120 mm 80 x 160 mm

a  b
a

c                     
b
c

185
144
50

245
184
70

           
0,5 1 3 0,5 1 3

500/5 - 4 12 [*] M70141 130,95 3 - - [3] M7015F 278,35

600/5 - 5 14 [*] M70142 130,95 3 - - [3] M7015H 323,12

750/5 2,5 6 17 [*] M70143 130,95 5 - - [3] M70158 281,60

800/5 3 7 18 [*] M70144 130,95

1 000/5 5 9 20 [*] M70145 130,95 10 15 20 [*] M70151 282,50

1 200/5 6 11 24 [*] M70146 130,95

1 250/5 7 15 28 [*] M70147 130,95 8 - - [3] M7015A 288,15

1 500/5 8 17 30 [*] M70148 130,95 15 20 25 [*] M70152 288,15

1 600/5 8 17 30 [*] M70149 130,95 8 - - [3] M7015B 292,73

2 000/5 15 20 25 [*] M70153 266,07

2 500/5 10 17 25 [*] M7014A 150,59 15 20 25 [*] M70154 281,45

3 000/5 20 25 30 [*] M70155 305,60

3 200/5 20 - - [3] M7015C 308,06

4 000/5 20 25 30 [*] M70156 329,72

5 000/5 20 25 30 [*] M70157 350,16

6 000/5 20 - - [3] M7015E 350,16

[*] M79972 8,64
[*] M79973 9,49

Срок поставки:  [*] немедленная поставка
 [x] рабочих недель
 [c] уточнить

ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ ТРАНСФОРМАТОРЫ И ШУНТЫ

Тип

Размер 
шины

          Класс
Код EUR

Класс Класс
Код EUR

Класс
Код

EUR

Тип

Размер 
шины

              В·A 
A

Класс
Код EUR

Класс
Код EUR

 для кодирования других параметров, см. таблицу в конце раздела – 
проконсультируйтесь относительно других величин первичной обмотки

TP, трансформаторы серии с разъемным магнитопроводом

ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
Тип Код EUR
TET 114. Протектор для улицы TP
TET 144. Протектор для улицы TP


